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49 200,00

146 107,00 145 000,00

7 600 60041 6050

ZPM - Poprawa stamu 

brzegowego - budowa 

mariny(projekt)

ZPM 2015 49 200,00

9 630 63095 6057,6059

11

8

178 000,00186 000,00

65 000,00

425 000,00

65 000,00

425 000,00

10 000,00 10 000,00

Przebudowa placu przy zejściu w 

Mrzeżynie

2010-2015

2 600

5

600

4 600

3

6

700

10 630

13 754

12 750

6060

606070005

60016

630

75023

63095

63095

Dotacja dla Pow.Gryf.na 

przebudowę drogi w Bieczynie

UM wraz z Pow. 

Gryf.

UM 2013-2015

2015

2015Zakupy inwestycyjne ZDGiGK

2015

Budowa chodnika we Wlewie

Przebudowa ul. Rybackiej w 

Mrzeżynie ZDGiGK

250 000,00

121 070,00

6 000,00 6 000,00

100 000,00

250 000,00

41 800,00

80 000,00

41 800,00

110 000,00

104 920,00

2015

ZDGiGK

UM 2013-2015

80 000,00

ZDGiGK

UM

UM

UM -  zakupy i wydatki 

inwestycyjne (rozbudowa 

serwera i zakup sprzętu)

Załącznik  nr 1                                                                       

do uchwały Nr  XIV/ 111 /15                                  

Rady Miejskiej w Trzebiatowie                           

z dnia 26.11.2015 r.

Planowane 

wydatki 2015 

r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2015 

Lp.
Okres 

realizacji
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

§

600 60016 6050

60014

60016

6300

6060

60016 6050

2015

ZDGiGK

UM 2015

UM (wspólnie z 

Gminą Rewal i S 

P w Gryficach)

UM 2014-2015

2015

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Rogowie

6050

Stworzenie kompleksowej sieci 

informacji turystycznej 

(INFOMATY)

6050

Przebudowa  zejścia na plażę w 

Mrzeżynie

OSP  zakupy inw. (m.in. sprzęt)

Zakup nieruchomości

1 600 60013 6300

75412

6050,6059,    

6057

600

6050, 6060

10 000,00
Dotacja dla WZ (Przebudowa 

chodnika Rogozina-Konarzewo)
UM wraz z WZ 2015 10 000,00
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Planowane 

wydatki 2015 

r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Lp.
Okres 

realizacji
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

§

2 095 322,87 1 998 938,87

2 279,0014 801

45 000,00

46 000,00

30 000,00

2015

2012-2015

2015

46 000,00

2 279,00

160 000,00216 787,00

45 000,00

605018

2015

14 211,00

62 000,00

2015

UM 2015

6050

90015

900

ZDGiGK

F-sz soł.- zadania 

inwest.(Budowa ogrodzenia - 

Białoboki - 4.000 zł; budowa 

wiaty w Bieczynie - 2.000 zł, 

ogrodzenie i zagospodarowanie 

terenu wokół altany we Wlewie - 

8.211 zł)

UM

Budowa przydomowych 

oczyszczalni
6230

6050, 6060

90015

90001

90015

900

19

20 921

17

Budowa oświetlenia we 

Włodarce

Budowa oświetlenia w Mrzeżynie- 

ul. Nadmorska -80.000 zł; ul. 

Długa - Jaromin -80.000 zł

ZDGiGK

UM

PP
Przedszkole - Zakupy  inw. i wyd 

inw.

UM

Odbudowa murów obronnych

6060;6050

605092120

Wydatki sołectw i osiedli - 

zadania inw.(modernizacja placu 

zabaw -Rogowo - 8.000 zł; 

Ogrodzenie świetlicy Trzebusz 

os.- 5.775 zł) 

92109 6050

24 926 92601

921

21

22 921

921

92195 UM 13 775,00

Ogółem:

2015

605092195

6050
ZDGiGK budowa boisk na 

wsiach

201523

24 000,00

14 211,00

24 000,00

80 000,00

62 000,00

13 775,00

921

F-sz soł.- zadania inwest.(Gąbin - 

wyk. c.o - 9.245,87, Gorzysław - 

zakup drzwi do świetlicy - 4.428 

zł)

92109 UM 13 673,87

2014-2015 89 600,00UM

13 673,87

Budowa kotłowni w Pałacu

900 90001 6050

80104 6050, 6060

25 926 92601 6050 38 000,00

Budowa przyłączy kanalizacji 

deszczowych
UM 2015 30 000,0016

Budowa boiska w Rogowie UM 2013-2015 42 900,00

2015


